
 جای خالی بلیت 
تک سفره در 

اتوبوسرانی مشهد

تحت تاثیر شکوه حرم 
امام رضا)ع( قرار گرفتم

حضور دانشجویان 
خارجی اولویت 

دیپلماسی علمی 
کشور است 

 معاون عمرانی استاندار:  
 فاز یک نیروگاه راشد 83 درصد 

پیشرفت دارد

نگرانی ها از بازپرداخت 
بیمه ها پس از آزاد 

شدن نرخ ارز 

بازار داغ خرید و فروش 
گوشی های دست دوم

مشهد؛ پایتخت 
فرهنگ و هنر مساجد 

ایران

سفیر نروژ:

وزیر علوم در مشهد:

 وعده بهره برداری 
از فاز اول نیروگاه 
راشد در 31 خرداد

در همایش انجمن داروسازان 
ایران در مشهد مطرح شد:

 در مراسمی با حضور 
وزیر ارشاد انجام شد

 آیت ا... علم الهدی 
در نماز جمعه مشهد:  فرماندار مشهد 

بیرون آمدن دست دولت از سفره پشت پاچال نانوایی
مردم باعث ثبات اقتصادی می شود

3

 صفحه4

 صفحه1

 صفحه2

 صفحه1

 صفحه1

 صفحه4

 صفحه2

1

آرامش رکودی در بازار پس از التهاب قیمت 
 صفحه 3

با آزادسازی قیمت ها، تکلیف مرغ و تخم مرغ و  شیر تولیدشده با نهاده دولتی چه می شود؟

افتتاح گنجینه 
بزرگ آثار مکتوب 

آستان قدس 

با حضور رئیس دفتر مقام معظم 
رهبری در مشهد انجام شد

 محمدی گلپایگانی: 
 باید به خاطر خدمات ارزشمند 

حجت الاسلام والمسلمین 
مروی به وی تبریک گفت

 صفحه2  صفحه2

8  میلیارد در 
راه بیمارستان 

اعصاب و روان 
جانبازان

وز
 نی

ن
تا

س
س: آ

عک

 »سارا«  همچنان 

در بلاتکلیفی

4

پیگیری حرف مردم درباره 
 بلاتکلیفی سهامداران 

یک پروژه تجاری و اقامتی

معاون وزیر اقتصاد قول داد

در همایش انجمن داروسازان ایران مطرح شد:

نگرانی ها از بازپرداخت بیمه ها پس از آزاد شدن نرخ ارز
گروه جامعه/ همایش سالانه انجمن داروسازان ایران 
روز پنج شــنبه با حضــور مســئولان انجمن داروســازان 
ایران، برخی نمایندگان مجلــس و مدیران دولتی حوزه 
غذا و دارو برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، محمد 
باقر ضیاء رئیس انجمن داروسازان ایران در این همایش 
با اشاره به مشکلات انجمن داروسازان ایران اظهار کرد: 
هر سه ســال یک بار انتخابات انجمن داروســازان ایران 
برگزار می شود که اکنون یک سال و نیم  از موعد برگزاری 
انتخابات گذشــته و هنوز انتخابات جدید برگزار نشده و 
با وجود پیگیری ها مجوزی از ســوی وزارت کشور در این 
زمینه صادر نشده است. وی همچنین به انحصار دارویی 
اشاره کرد و افزود: سیستم توزیع دارویی الکترونیک برای 
داروخانه ها نیاز اســت تا توزیع عادلانه دارویی مدیریت 
شــود و نباید توزیــع دارو در انحصار قرار داشــته باشــد. 
همایون ســامه یح، عضو کمیســیون بهداشــت و درمان 
مجلس نیز در ایــن همایش خاطرنشــان کــرد: افزایش 
تعداد داروخانه ها در مراکز استان ها نه تنها باعث اشکال 

در خدمت  رســانی به مردم مناطق محروم می شود بلکه 
در کوتاه  مدت هم باعث وارد شــدن اختلالات و ایرادات 
در روند اقتصادی داروخانه ها می شــود. وی تاکید کرد: 
اگر چه آزاد شــدن نرخ ارز جلوی قاچــاق را می گیرد، اما 
باید دید روند آن در بازپرداخت بیمه ها و پرداخت بیماران 
چگونه خواهد بود. شــهریاری رئیس انجمن داروسازان 
خراسان رضوی نیز با اشاره به اقدامات وزارت بهداشت 
در راســتای هدفمنــدی یارانه هــا گفت: همــان طور که 
رئیس جمهور اعلام کرد ارز 4200 تومانی از دارو حذف 
نمی شــود امــا هدفمنــدی یارانه هــا اقدامی اساســی و 
جراحی اقتصادی خوبی است که باید به خاطر آن دست 
دولت را بوسید. وی افزود: دارو یکی از بهترین کالاهایی 
اســت که دولت مــی توانــد در آن بدون هیــچ دغدغه ای 
یارانه ها را به صورت هدفمند و مستقیم به مردم بپردازد، 
چرا که در هیچ کالایی سازمان های بیمه گر به این شکل 
الکترونیک و شــفاف و مشــخص برای رســیدن یارانه به 

دست مردم وجود ندارد.

وعده بهره برداری از فاز اول نیروگاه راشد در 31 خرداد 
معاون عمرانی استاندار: فاز  یک نیروگاه راشد 83درصد پیشرفت دارد 

شعبانی/معاون هماهنگ کننده امور عمرانی استانداری 
خراسان رضوی با بیان این که پیشرفت 83 درصدی فاز 
یک نیروگاه راشــد به دســت متخصصان داخلی نشان از 
عزم و اراده متخصصان کشور دارد، افزود: بر اساس برنامه 
ریزی انجام شده مشــکلات این پروژه و توافقات لازم باید 
ظرف یک هفته تمام شود تا طبق برنامه ریزی انجام شده 
افتتــاح آن به پیک مصرف برق تابســتان امســال برســد. 
سرابی، مدیرعامل نیروگاه سیکل ترکیبی شرکت تولید 
برق راشــد تربت حیدریه نیــز گفت:فاز نخســت نیروگاه 
راشــد با تولید 186 مگاوات برق در 31 خرداد  امسال و 
فاز دوم نیز با 186 مگاوات برق در تاریخ 25 بهمن امسال 
به بهره برداری خواهد رسید.به گزارش خراسان رضوی، 
به منظور رفع موانع عملیات اجرایــی پروژه نیروگاه تربت 
حیدریه معــاون هماهنگی امــور عمرانی اســتانداری  به 
همراه رئیس مجمع نمایندگان استان ، از روند پیشرفت 
نیروگاه سیکل ترکیبی 500 مگاواتی راشد تربت حیدریه 
بازدید کردند.علی سرابی مدیرعامل نیروگاه راشد تربت 
حیدریه در این بازدید، تامین مالی 200 میلیارد تومانی 
برای تکمیل پروژه، تعیین تکلیف خط انتقال گاز مصرفی 
نیروگاه و همچنین تسهیل اراضی مسیر انتقال خط لوله 
گاز را از مهم ترین نیازهای این نیروگاه برای تکمیل تا پیک 
تابستان امسال دانست.جواد خدائی، معاون هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری  در نشســت با مدیران این طرح 
ملی گفت: پیشــرفت 83 درصدی فاز یک این نیروگاه به 
دست متخصصان داخلی باوجود تحریم دشمنان کاری 

بزرگ است و نشان از عزم و اراده متخصصان کشور دارد.
وی افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام شده مشکلات این 
 پروژه و توافقات لازم باید ظرف یک هفته تمام شود تا طبق 
برنامه ریزی انجام شــده افتتــاح آن به پیــک مصرف برق 
امسال برسد.این نیروگاه در زمینی به مساحت 40 هکتار 
در 12 کیلومتری شمال شــرق شهرستان تربت  حیدریه 
قرار دارد.این پروژه در سه فاز تعریف شده و تکمیل کامل 
آن نیازمند 1۹5 میلیون یورو است که باید از طریق صندوق 
توســعه ملی با عاملیت بانک صنعت و معدن کشور تامین 
شود.سرابی، مدیرعامل نیروگاه سیکل ترکیبی شرکت 
تولید برق راشــد تربت حیدریه گفت:فاز نخست نیروگاه 
راشــد به میزان 186 مگاوات برق در 31 خرداد امسال و 
فاز دوم نیز به میزان 186 مگاوات برق در تاریخ 25 بهمن 
امســال به بهره برداری خواهد رســید.وی افزود: تا امروز 
122 هزار و ۹70 نفر روز نیروی انسانی در پروژه مشغول 
کار بوده انــد و همچنین از وجــود 46 هزار نیــروی بومی 
استفاده شــده و اکنون نیز 572 نفر در این پروژه مشغول 
کار هســتند. ســرابی گفت: مبلغ 288 میلیــون و ۹27 
هزار و ۹26 یورو به اضافه 687 میلیارد ریال و همچنین 
تســهیلات مصوب صندوق توســعه ملی به میــزان 215 
میلیون دلار در این پروژه سرمایه گذاری شده است.سرابی 
خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی نیروگاه سیکل ترکیبی 
546 مگاواتی راشد تربت حیدریه در سال ۹7 در زمینی 
به مساحت 150 هکتار با هدف تامین برق مطمئن و پایدار 

و ایجاد زمینه صدور برق به کشورهای همسایه آغاز شد.

امروز از ساعت 20 در ورزشگاه ثامن الائمه)ع( انجام می شود

شهرخودرو با یار دوازدهم مقابل پیکان
بازی های هفته بیســت و هفتم رقابت هــای لیگ برتر امروز در شــهرهای مختلف 
پیگیری می شود که نماینده فوتبال خراسان رضوی که شرایط خوبی هم در جدول 
لیگ ندارد، میزبان تیم فوتبال پیکان اســت؛ دیــداری که حکم مــرگ و زندگی را 
برای شهرخودرو دارد و تحت هر شرایطی باید بتواند 3 امتیاز این بازی را از آن خود 
کند. شاگردان سیدعباسی در چند هفته اخیر عملکرد خیلی خوبی در مقابل رقبا 
داشــتند و بازی های دیدنی را به نمایش گذاشــتند ولی در چنین شرایطی خیلی 
بدشــانس بودند و همیشــه در دقایق پایانی مســابقه، نتیجه را واگذار می کردند. 
عنابی پوشــان هفته گذشته مقابل اســتقلال خیلی خوب ظاهر شدند و شاگردان 
مجیدی تحت فشار قرار گرفته بودند اما نتوانســتند بازی را به نفع خود تمام کنند 
و در دقیقه 88 متقبل شکســت شــدند و فرصتی ایــده آل را از دســت دادند. حالا 
شــهرخودرویی ها تا پایان فصل 4 بازی حســاس و مهم دارند که اولین آن امروز در 
مشهد برابر پیکان برگزار می شــود که برای بقا چاره ای  جز برد ندارند. هر چند در 
سه مسابقه بعدی، بازی های سختی مقابل سپاهان، پرسپولیس و فولاد دارند اما 
هنوز برای زنده ماندن امید دارند. از طرفی دیدار امروز شهرخودرو مقابل پیکان با 
حضور تماشاگران انجام می شود که امتیاز خیلی خوبی برای مشهدی ها محسوب 
می شود. طبق توافقات انجام شده میان اداره کل ورزش و جوانان و مدیران باشگاه 
شــهرخودرو، حضور هواداران در روبه روی جایگاه به  صورت رایگان اســت و آن ها 
امیدوارند با حضور پرشور تماشاگران خود بتوانند دیدار خانگی حساس برابر پیکان 

را با پیروزی به پایان برسانند و از قعر جدول فاصله بگیرند.
شهرخودرو هم اکنون با 15 امتیاز در قعر جایگاه شانزدهم قرار دارد و برای بقا با تیم 
های نفت مسجد سلیمان و فجر سپاسی که به ترتیب 1۹ و 17 امتیازی هستند، رقابت 
می کند. تیم فجر سپاسی در این هفته مهمان تیم هوادار بوده و نفت مسجد سلیمان 
نیز در خانه پذیرای نساجی مازندران است. هدایت هر دو تیم قعر جدولی در دستان 

مربیان مشهدی است که برای نجات آن ها در حال تلاش هستند.

هادی رضایی در جمع برترین های قرن ورزش
هادی رضایی به همراه تیم ملی والیبال نشسته کشورمان برترین تیم قرن ورزش ایران 
شد. مراسم بهترین های 100 سال ورزش ایران با حضور وزیر ورزش و جوانان، معاونان 
و مسئولان ارشد کشور برگزار و از برترین ورزشــکاران و تیم های ورزشی کشورمان 
تقدیر شد. در این مراسم تیم ملی والیبال نشسته به عنوان تیم برتر قرن، شایسته تقدیر 
و تندیس شــناخته و لوح یادبود به هادی رضایی سرمربی پرافتخار مشهدی این تیم 
اهدا شد. هادی رضایی سال ها در کسوت بازیکن و مربی در تیم ملی والیبال نشسته 
حضور داشته و به عناوین مختلفی در مسابقات بین المللی دست یافته است. اوج کار 
هادی رضایی و تیم ملی والیبال نشســته در ادوار المپیک رقم خورده  اســت. وی به 
عنوان بازیکن سه مدال طلای المپیک سئول، بارسلون و آتلانتا را در کارنامه دارد و در 
کسوت مربی نیز از سال 2000 تا کنون به چهار مدال طلا و دو نقره دست یافته  است.

آزمون پذیرش حوزه  علمیه خراسان برگزار شد
مدیر پذیرش حوزه علمیه خراسان گفت: آزمون داوطلبان ورود به حوزه علمیه خراسان 
برای سال تحصیلی آینده، روز جمعه در استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی حوزه، حجت الاسلام جعفر ریحانی افزود: این 
آزمون در دانشــگاه علوم اســلامی رضوی و مدارس علمیه باقرالعلــوم)ع(، حضرت 
نرجس)س( و حضرت رقیه)س( در مشــهد برگزار شــده اســت. پنج هــزار نفر برای 
شرکت در این آزمون ثبت نام کردند که نیمی از این تعداد پس از قبولی در آزمون کتبی، 

مصاحبه، مشاوره و دوره تثبیتی به حوزه علمیه خراسان راه خواهند یافت.

فرماندار مشهد پشت پاچال نانوایی 
بعد از تغییرات اخیر قیمت آرد، برخی نانوایی های 
مشــهد ســاعت کاری خود را کاهش می دادند یا 
نان را به مردم عرضه نمی کردند، درنتیجه شاهد 
صف طولانی مردم برای خرید نان بودیم. پیرو این 
التهاب، فرماندار مشهد به صورت میدانی به یکی 
از نانوایی های مشهد رفت و پشت پاچال نانوایی 
قرار گرفــت و اعــلام کرد تا تمــام نان ها بــه مردم 
عرضه نشود محل را ترک نخواهد کرد. به گزارش 
روابــط عمومی فرمانــداری، محســن داوری روز 

گذشته با جمعی از مدیران رسانه مشهد دریکی 
از نانوایی های منطقه اســتقلال که ادعا می کرد 
نان در نانوایی ندارد و به همین بهانه به مردم نان 
نمی فروخت، حاضر شــد و پس از مشاهده دپوی 
نان روی پاچال نانوایی دستور داد همه نان ها به 
مردم فروخته شود و تا زمانی که همه نان ها تحویل 
مردم نشود محل را ترک نخواهد کرد. وی در ادامه 
بازدید خــود به منطقه بولــوار معلم رفــت و اقدام 

مشابهی انجام داد.

سفیر نروژ:

تحت تاثیر شکوه حرم امام رضا)ع( قرار گرفتم
ســفیر نروژ در ایران پس از حضور در حرم مطهر 
رضوی و بازدیــد از صحن هــای آزادی و انقلاب 
اسلامی، با اشــاره به شــکوه و معنویت خاص آن 
گفت: بــه عنوان یــک اروپایی تحت تاثیر شــکوه 

حرم امام رضا)ع( قرار گرفتم. 
به گزارش آستان نیوز، ســیگوالد تامین هاوگه، 
ســفیر نــروژ در ایــران کــه به مشــهد ســفر کرده 
بود، با اشــاره به ایــن که هنــر و معمــاری در این 
مکان مقــدس برخــوردار از تاریخچــه ای غنی و 
بســیار کهن اســت، گفت: طــی بازدیــدی که از 

صحن آزادی و صحن انقلاب اســلامی داشتم، 
اطلاعــات هنــری و فرهنگــی ارزشــمندی در 
خصوص معماری ایرانی- اسلامی کسب کردم 
و تحت تاثیر این ســبک از معماری قرار گرفتم از 
همین رو ســعی می کنم این اطلاعات ارزشمند 

را به دیگران نیز منتقل کنم. 
وی افزود: حــرم امام رضــا)ع( مکانی اســت که 
می توان به تمام مردم جهان آن را معرفی کرد تا با 
حضور در این مکان مقدس همانند من تحت تاثیر 

شکوه و معنویت آن قرار بگیرند.

شنبه 24  اردیبهشت1401/ 12 شوال 1443
4  صفحه/  شماره 4965  / قیمت: 600 تومان Sat . 14 . May .2022. No.4965


